
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

No. 
004 
091 
099 
035 
222 
107 
010 
020 
027 
293 
212 
119 
017 
048 
111 
277 
088 
012 
011 
069 
133 
071 
888 
019 
022 
055 
081 
171 

Class 
SKG 
SKS 
SKS 
SKG 
SKG 
SKG 
SKG 
SKSS 
SKG 
SKG 
SKS 
SKSS 
SKG 
SKS 
SKS 
SKSS 
SKS 
SKS 
SKS 
SKSS 
SKSS 
SKSS 
SKG 
SKSS 
SKSS 
SKS 
SKSS 
SKSS 

Name 
OLIN GALLI / FAUESC 
LUCCA CROCE / FASP 
KAIO DIAS / FPARN 
YURI ALVES / FASP 
WALDIR BELIZARIO / FAUESC 
BRUNO GRIGATTI / FAUESC 
ANDRE NICASTRO / FAUESC 
WAGNER EBRAHIM / FPRA 
JOÃO PEDRO PORTO / FASP 
LEONARDO REIS / FASP 
ALAIN SISDELI / FPARN 
JUNIOR PINTO / FAEM 
NICOLAS FABRIS / FAEM 
RODOLPHO BRITO / FASP 
DIGÃO SOARES / FPARN 
FERNANDO PENNA / FASP 
MARCO ANTONIO / FAUGO 
JOAO CUNHA / FAUESC 
ANDRÉ SOUSA 
MARCELO FERREIRA / FASP 
ALEXANDRE TRITA / FASP 
ADRIANO AMARAL / FASP 
ALFREDINHO IBIAPINA / FAUESC 
EDUARDO VIOLANTE / FASP 
LUIS CARVALHO / FASP 
CARLOS LUNA 
LUIS SOUSA / FPEA 
RODRIGO DE GIOVANNI / FASP 

CHASSIS 
CRG 
CRG 
TONYKART 
PRAGA 
CRG 
DR 
TONYKART 
TONYKART 
TONYKART 
TECHSPEED 
THUNDER 
CRG 
TONY KART 
CRG 
KART REPUBLIC 
TonyKart 
REDSPEED 
TECHSPEED 
BIREL ART 
REDSPEED 
Tony Kart 
BIREL ART 
TONYKART 
KART REPUBLIC 
KOSMIC 
TONY KART 
PRAGA 
tony kart 

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
6 
4 
6 
6 
5 
6 
5 
5 
6 
5 
6 
6 
5 
5 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
2 
5 
5 

Best Tm 
43.521 
43.791 
43.853 
43.900 
43.943 
44.009 
44.074 
44.318 
44.415 
44.425 
44.432 
44.467 
44.493 
44.548 
44.602 
44.740 
44.759 
44.835 
44.953 
45.328 
45.474 
45.554 
45.622 
45.676 
45.840 
46.237 
46.247 
46.752 

Diff 

0.270 
0.332 
0.379 
0.422 
0.488 
0.553 
0.797 
0.894 
0.904 
0.911 
0.946 
0.972 
1.027 
1.081 
1.219 
1.238 
1.314 
1.432 
1.807 
1.953 
2.033 
2.101 
2.155 
2.319 
2.716 
2.726 
3.231 

Gap 

0.270 
0.062 
0.047 
0.043 
0.066 
0.065 
0.244 
0.097 
0.010 
0.007 
0.035 
0.026 
0.055 
0.054 
0.138 
0.019 
0.076 
0.118 
0.375 
0.146 
0.080 
0.068 
0.054 
0.164 
0.397 
0.010 
0.505 

In Lap 
5 
4 
3 
4 
5 
6 
4 
6 
5 
5 
5 
5 
3 
6 
5 
6 
3 
5 
3 
5 
4 
5 
5 
5 
5 
2 
5 
5 

S1 Best 
16.263 
16.301 
16.318 
16.311 
16.306 
16.518 
16.393 
16.546 
16.571 
16.533 
16.519 
16.548 
16.641 
16.646 
16.581 
16.581 
16.730 
16.730 
16.819 
16.737 
16.974 
16.700 
17.318 
17.094 
17.291 
17.178 
17.414 
17.424 

S2 Best 
17.811 
17.982 
17.950 
17.996 
17.954 
17.959 
18.005 
18.087 
18.281 
18.231 
18.321 
18.232 
18.132 
18.193 
18.348 
18.374 
18.248 
18.507 
18.311 
18.561 
18.713 
18.776 
18.324 
18.745 
18.561 
18.895 
18.581 
19.038 

S3 Best 
9.447 
9.508 
9.499 
9.593 
9.653 
9.481 
9.511 
9.685 
9.563 
9.591 
9.592 
9.687 
9.720 
9.655 
9.610 
9.785 
9.736 
9.598 
9.730 
9.919 
9.787 
9.773 
9.980 
9.837 
9.988 

10.066 
10.048 
9.929 

Sorted on Best Lap time

Printed: 07/12/2024 08:47:02 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

CRONOELO 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

59º CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3 
   SHIFTER KART 

6o TREINO LIVRE 

Practice (5:00 Time) started at 8:40:23 

SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km 

07/12/2024 08:45 


